
Smluvní strany:

1) CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, Brodská 100, 261 01 Příbram
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: l
Elektronická fakturace: l
IČ: 47067071
DIČ: CZ47067071
OR: Městský soud v Praze, Pr  836 ze dne 10.2.2004

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs.  armády 29. 261 01 Příbram
Provozovna Příbram Čs. armády 29, 261 01 Příbram lV
Zastoupena: 
IČ: 61778516
DIČ: 02617785 16
OR: Městský soud v Praze, C 312359 2 9.11.1994

dále jen zhotovitel

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů.

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o odstranění odpadu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.12.2022.

p 
67:00 W — 
5 % ooo  ž 

ob

Dodatek č. 16  _
ke smlouvě  0 odstranění odpadů
č. 10100533 ze dne 01.01.2014

dále jen objednatel

ČISTĚ A JISTĚ ©



Í Rumpoed
au Mm _

Součet/tmm

Příloha č.1
ke smlouvě o odstranění odpadu

Provozovna: Domov „seniorů Březové hory

]) Svoz odadů  : lékařské éče

Domov seniorů Příbram. . Na »K Dolu Marie I 54. 18 01 01 N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) výzvu 42  000.00 Kč/t

Domov seniorů Příbram, Odpady. na jejichž sběr a odstranění jsou Na
K Dolu Marie 154, 18 01 03 N kladeny zvláštními požadavky výzvu 42 000'00 Kč/t

2) Odstranění odpadů

m W„ ' „. 0,0, f " ' W.:; „„ mm ' *.,n "
odpadu _ .. » odpadu . , obci _ - poplatek CELKEM = '-

19 08 09 o Směs olejů a tuků ! odlučovače 1 900,00 Kč/t 1 900,00 Kč/t
20 01 os 0 B'o'og'Cky "mam“ Odpady 2 200,00 Kč/t -.. 2 200,00 mm2 kuchyní a stravoven

Poplatky obci nepodléhají dani.

, -  3) Třiděné Oči—f_i :

Papírové a lepenkové obaly 15 01 01 1 100 1 1x7 1 260,00 Kč

Plastové obaly 15 01 02 120 1 1x7 1 61,00 Kč

Skleněné obaly 15 01 07  120 1 1x7 1 67,00 Kč

, )Aoorava _

Směs  olejů a tuků z odlučovače 0,00 Kč./odvoz

Bioodpady z kuchyní a stravoven 378,00 Kč/odvoz

Nebezpečné odpady 2 lékařské péče 270,00 Kč/odvoz

Nádoba na bioodpady, 120 ] hnědá gastro 20,00 Kč/měsíc

Nádoba ke sběru tříděného odpadu 1 100 1 Papír ] 150,00 Kč/měsíc

Nádoba ke sběru tříděného odpadu 120 1 Plast ] 15,00 Kč/měsíc
Nádoba ke sběru tříděného odpadu 120 1 Sklo 1 15,00 Kč/měsíc

* — ___) ;_

ČISTIČ A .IISTF': ©



Rumpoed
día 4% _

čůuýžkmaůw

6) Ostatní
__ . „ É,_  .- .. ( .  __..__._,\_ fm" „3.5 __ ___—], _. 47 „ >“  , ' _ . -. .

Položká :?; “i;-= „Ž,— „351792 \  ' " 17 \Geňáfbez'DPl-l -. „'i'-i;
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury a podkladů přes e—mail 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ohlašování přeprav NO za odesílatele v systému SEPNO 200,00 Kč./přepravu

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranné projednáno a odsouhlaseno.

:MQTČA HQTĚ©



Rumpoed
aa 44640? _

s 5 o o 5

. o

Provozovna: Dětské skupin! a rehabilitační stgciona'ř

]) Odstranění odpadů

Kód . . Odstranění Poplatek . Rekultnvační ' :—
\ odpadu Kategone Název odpadur odpadu _ ___ Obci 

“_ poplatek _ * 33.223?

Biologicky rozložitelné odpady v __ _20 01 08 0 z kuchyní & stravoven 2 200,00 Kč/t - 2 200,00 Kč/t

Poplatky obcí nepodléhají dani.

_, ) Tříděne' od od

Í Nápojové kartony 15 01 05 Pytel lx7 27,00 Kč 1

* Bioodpady z kuchyní a stravoven 378,00 Kč/odvoz

!

. Soudek 60 l, modrý, široké hrdlo

5) Ostatní
. , _ ,i L.:“ L*4  :?
POIOŽkafl'nj' h wfwfr'lff'mf

Zaslání faktury a podkladů poštou

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ň lQTČ  A I lQTĚ  ©



Rumpaed
mw—

SW

Provozovna: Domov seniorů ul. Žežicka' 527 Příbram

] Tříděně od d '

Papírové alepenkové obaly * 15 01 01 . l 1001 v 111  260,00 Kč

Plastové obaly 15 01 02 1201 1x7 1 61,00 Kč

Skleněné obaly 15 01 07  120 1 1x7 1 67,00 Kč

2) Ostatní

Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 !(

Zaslání faktury a podkladů přes c-mall 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pn'bram.rumpold.cz 0,00 Kč

ň l éTč  A uc-rč  ©



V Příbrami dne 1.12.2022/f/

Rumpaed
amm—

SW

Kontakty

V Příbrami dne 1.12.2022

'd-61

ň lQTč  A u_QTč ©




